Articolo 1 Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento ME_17655 Capo d'Orlando “Mitigazione del rischio 

idrogeologico a sud del promontorio del Capo” - Codice Caronte SI_1 17655, il pagamento della 

somma complessiva di € 7.436,34 (settemilaquattrocentotrentasei/34), di cui € 4.305,25 spettanti 

al RUP Arch. Mario Sidoti Migliore ed € 3.131,09 al Collaudatore Statico e Tecnico-Amministrativo 

Arch. Ettore Salvatore Lo Cicero per l’attività svolta, come già specificato nelle premesse, da versare 

sul conto della Tesoreria Unica n. 0072076 intestato al Comune di Capo d'Orlando, ed 

intrattenuto presso la sezione di Tesoreria Provinciale dello Stato di Messina. 

Articolo 3 Di disporre il pagamento della somma di € 116,56 (centosedici/56) quale compenso netto a favore 

del dipendente Dott. Angelo Salvatore Nicastro C.F. NCSNLS63D11D0090, spettante per 

l'espletamento dell’attività di Ufficiale Rogante, da liquidare mediante emissione del relativo 

ordinativo di pagamento, che graverà sulle risorse finanziarie di cui alla contabilità speciale n.

[...]

Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo 

della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese 

successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP. 

Articolo 7 

Articolo 8 

Il suddetto ordinativo, per complessivi € 7.697,25 (settemilaseicentonovantasette/25), a valere 

sulle somme impegnate con decreto n. 186 del 27/01/2021 (voce B.7). verrà tratto sulla contabilità 

speciale n. 5447/10 intrattenuta presso la Tesoreria Provinciale dello Stato — Sezione di Palermo — 

e intestata al Commissario Straordinario Delegato ex OPCM 3886/10.